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EMLÉKEZTETŐ 

A Természettudományi Kar Hallgatói Képviseletének 2011. október 7-től 9-ig tartott HK-

hétvégéjéről 

 

Október 7. 

 

Jelen voltak: Bácsi Marcell, Berzlánovich Imre, Czirók Emese, Dávid Szabolcs, Kiss Attila, 

Magda Gábor, Makra Ákos, Pócza Tamás, Soltész Dániel, Vécsi István Áron 

Kimentés: Erdész Zsombor Bálint, Kettinger Ádám Ottó, Rácz Tamás, Soltész Dániel 

I.  A hallgatói képviselők a TTK HK SzMSz-éről tartottak megbeszélést. 

1.  Czirók Emese tájékoztatta a jelenlévőket a tervezett változtatásokról: 

- aktualizálni kell a kollégiumot, mert a régiben még a Wigner Jenő Kollégium szerepel 

mindenhol 

- a Kármán Tódor Kollégiumba költözéssel megszűnt a Kollégiumi Bizottság, így ezt is ki 

kell törölni 

- új posztok hivatalos bevezetése és ezek feladatkörének specifikálása: kognitív 

tudományok tanulmányi felelőse, öntevékeny körök felelőse 

- gazdasági felelős feladatkörének pontosítása, részletesebb leírása 

2.  Czirók Emese tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az SzMSz mellékletek is szintén frissítésre 

szorulnak: 

- az elérhetőségeket és információs csatornákat szintén frissíteni kell, ezek megbeszélés 

alapján legyenek a honlap és a faliújság 

- a kollégiumi megállapodást a GTK HK-val át kellene nézni, Magda Gábor vállalta a 

feladatot 

- a kari lap SzMSz-ét szintén ellenőrizni kell, hogy megfelelő-e, Makra Ákos vállalta a 

feladatot 

- rendezvényekről szóló melléklet frissítését Vécsi István Áron vállalta 

II. A hallgatói képviselők egyéb felmerülő kérdésekről egyeztettek. 

1.  Czirók Emese felszólította a hallgatói képviselőket, hogy a nyáron megbeszélt rendszeres 

HK hírek tényleg legyenek rendszeresek, az adott témával foglalkozó képviselők írják meg 

időben a híreket, hogy a PR-felelős ki tudja küldeni szerdánként a híreket. 

2. Czirók Emese emlékeztette a TTK HK-t, hogy egy korábbi ötlet alapján cikkeket kell írni a 

HK-ról, Czirók Emese, Dávid Szabolcs és Pócza Tamás vállalták a feladatot. 
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Október 8. 

Jelen voltak: Bácsi Marcell, Berzlánovich Imre, Czirók Emese, Dávid Szabolcs, Kettinger Ádám 

Ottó, Kiss Attila, Magda Gábor, Makra Ákos, Pócza Tamás, Rácz Tamás, Vécsi István Áron 

Vendég: Kovács András 

Kimentés: Erdész Zsombor Bálint, Soltész Dániel 

I. A TTK HK ülést tartott. 

1. BESZÁMOLÓK 

1.1.  Rácz Tamás EHK beszámolót tartott. Az EHK ülések emlékeztetője az EHK 

honlapon olvasható: http://www.ehk.bme.hu/pages/hu/bm/emlekezteto.php 

1.2.  Magda Gábor Külső Kollégiumi Bizottsági ülésen vett részt. Itt többek között az 

egységes kollégiumi portálról volt szó. 

2. TTK BÁL 

2.1.  Vécsi István Áron beszámolt a szervezés jelenlegi állapotáról. Elmondta, hogy 

folytatódtak az egyeztetések a zenekarral és a hangosításról. 

3. KÖLTSÉGTÉRÍTÉS MÉRSÉKLÉSE 

3.1.  Pócza Tamás beszámolt arról, hogy a költségtérítés mérséklésére 10-15 pályázat 

várható. 

- Kettinger Ádám Ottó és Rácz Tamás távozott - 

4. EGYEBEK 

4.1.  Dávid Szabolcs segítséget kért, hogy a BSc-s hallgatók középiskoláiról tartandó 

előadásához. Czirók Emese vállalta a feladatot. 

4.2.  Makra Ákos elmondta, hogy a hatékonyabb munkavégzés érdekében az irodában 

szükség lenne pendrive-okra és több UTP-kábelre. 

  

http://www.ehk.bme.hu/pages/hu/bm/emlekezteto.php
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II. Megérkezett Kovács András, az EHK elnöke, aki előadást tartott a HÖK-DIK alrendszerről és a 

háttérszervezetekről. Ezek után az elnök és a hallgatói képviselők további kérdésekről és 

problémákról beszélgettek. 

III. A délután hátralévő részében a hallgatói képviselők a HK-s ZH-ra készültek. 

 

Vác, 2011.október 9. 

  

Bácsi Marcell Czirók Emese 

jegyzőkönyvvezető elnök 

 TTK HK 


